РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22 января 2025г.                                                              № 135

г. Жуковка

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области

     В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 25.10.2023 № 1780 "Об утверждении Правил предоставления из бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе грантов в

форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,

а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг"

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области:

- от 27.05.2021г № 334 «Об  утверждении  Порядка предоставления

субсидий  юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям  в

целях возмещения части затрат (недополученных доходов), возникающих в

результате регулирования тарифов на перевозку пассажиров и багажа

автомобильным  пассажирским транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок на территории Жуковского муниципального округа»;

- от 19.12.2023г. № 1739 «О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского муниципального округа от 27.05.2021г № 334

«Об  утверждении  Порядка предоставления   субсидий юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям в   целях возмещения части

затрат (недополученных доходов), возникающих в результате

регулирования тарифов на перевозку пассажиров и багажа автомобильным

пассажирским транспортом по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок на территории Жуковского муниципального округа».

 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Жуковского муниципального округа Брянской области в сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кузнецову Л.П.

Глава администрации                                                     О.А. Воронин

consultantplus://offline/ref=466D38B50DB390102AABC2983D929B502DC839616F7E315ED1CF1DECEAB0C118462E8BBFE01EFCF19D7BB22433n21BN